Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19.02.2009 г.                                               с. Турочак                                                    № 10-8
 «О поручении комиссии по законодательству,
местному самоуправлению, вопросам  коренных
малочисленных народов, аграрной политике,
природопользованию и охране окружающей среды
Совета депутатов Турочакского района разработать
решение Совета депутатов Турочакского района о
внесении изменеий в Устав муниципального
образования «Турочакский район»
Рассмотрев проект решения Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О внесении изменеий в Устав муниципального образования «Турочакский район», внесенный Президиумом Совета депутатов Турочакского района муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
Р Е Ш И Л:

1. Поручить комиссии по законодательству, местному самоуправлению, вопросам  коренных малочисленных народов, аграрной политике, природопользованию и охране окружающей среды Совета депутатов Турочакского района разработать проект решения Совета депутатов Турочакского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Турочакский район» по порядку назначения на должность Главы Администрации Турочакског района в соответствии со ст. 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Настоящее Решение вступает в силу момента принятия
Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                            Э.В.Рябченко